จัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร (กิจกรรมจัดทำระบบ

กระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์) พื้นที่ดำเนินการ ต.วังสามัคคี อ.โพนทอง จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

 

  เครื่องสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์

แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อ

การเกษตร (แบบซับเมอร์ส)

พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๒๐  แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ